
UCHWAŁA NR XXV/123/2016 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Golinie Nr XXIV/120/2008 z dnia 

04.09.2008r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Golina dla obszarów w mieście Golina oraz  

w miejscowościach Węglew, Kawnice i Myślibórz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Po stwierdzeniu stopnia zgodności z obowiązującymi ustaleniami "Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golina" - uchwalonego 

Uchwałą Nr XXVII/139/2004 r. Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29.12.2004 r. i zmienionego 

w części Uchwałą Nr XXVI/98/2012 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30.05.2012 r. 

przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Węglew, gmina Golina. 

 

§2. 1. Obszar objęty projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, o którym mowa w §1 przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.). 

 

§3.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                         Urszula Furmaniak 

 


